
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.07.2014 № 72

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования 
городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области 
(приложение № 1) 

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации 
городского поселения Видное 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное        А.Е. Усков 


